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TRIDONIC Notlichtbetriebsgerat EM converterLED PRO 202A MH/LiFePO4

50V 89800902
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ARTIKELDETAILS
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Notlicht-LED-Treiber mit Selbsttestfunktion, Fur einzelbatterieversorgte Notbeleuchtung,
FUr LED-Module mit einer Vorwartsspannung von 10 - 54V, SELV fur Ausgangsspannung <
60 V DC, ,Low profile”-Gehduse (21 x 30 mm Querschnitt), Kompatibel mit Tridonic LLE
FLEX-Modulen (ADV, EXC), Fur Leuchteneinbau, Nominale Lebensdauer bis zu 100.000 h, 5

Jahre Garantie.

Kontaktinformationen zur Marke

Hersteller:
ARCLITE Lichtvertrieb GmbH

Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide

info@arclite.de

EIGENSCHAFTEN
MERKMALE
Produktgruppe
Leistung
Uberwachungseinrichtung
Mit Fernschalteranschluss
Nennspannung
Nennbetriebsdauer
Schutzart (IP)
Lange
Breite

Hohe
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Notlichtversorgungszentrale (EC002678)
23W

sonstige

Nein

220-240V

2h

P20

179 mm

30 mm

217 mm
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SONSTIGES
REACH Indicator Ja

KONTAKT
ARCLITE® Lichtvertrieb GmbH
Marie-Curie-Strasse 11

22941 Bargteheide
Deutschland
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